Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto
Rua: Minas Gerais, 828 – Centro – Andirá – PR Fone: (43) 3538-1710 – CEP: 86380-000

CONCURSO PÚBLICO 002/2016
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS PEDIDOS DE ISENÇÕES DEFERIDOS

O  SERVIÇO  AUTÔNOMO  MUNICIPAL  DE  ÁGUA  E  ESGOTO  –  SAMAE,  torna  público  aos
interessados o Edital de Homologação das Inseções Deferidas do Concurso Público 002/2016.

Art. 1º Fica homologada todas inscrições que tiveram seu pedido DEFERIDO.

Art.  2º  Foram protocolados 03 (três)  recursos e todos foram indeferidos,  os pareceres dos recursos os candidatos
poderão consultar na área restrita do candidato.

Art. 3º Os candidatos que tiveram seu pedido de isenção INDEFERIDO, e que desejam participar do Concurso, poderão
acessar o site www.institutounifil.com.br até o dia 21 de setembro de 2016, imprimir a Segunda Via do Boleto Bancário
e efetuar o pagamento.

Art. 4º A lista com nome de todos inscritos no concurso será publicada no dia 30 de setembro de 2016.

Art 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Andirá, 20 de setembro de 2016.

LUIZ CARLOS DEMARQUI
DIRETOR PRESIDENTE

http://www.institutounifil.com.br/